

# Nordic Pet Care A/S

Birkegårdsvej 1, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 88 17 18

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Dirigent:

.....  
Henning Stensgaard Jensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordic Pet Care A/S
Adresse, postnr. by	Birkegårdsvej 1, 8361 Hasselager
CVR-nr.	32 88 17 18
Stiftet	15. april 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Stensgaard Jensen, formand Rasmus Kvist Maarbjerg Mika Petteri Holappa
Direktion	Mika Petteri Holappa, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Nordic Pet Care A/S er ejer af Vital Petfood Group A/S frem til 2. april 2024, hvor selskabet blev solgt, VPG Wild Bird A/S (vildtfugle-aktiviteter overtaget ved carve out fra Vital Petfood Group A/S), Best Sales A/S og Best Friend Group OY-koncernerne, der til detailhandelen sælger foder og artikler til kæledyr (hunde, katte, fugle, gnavere, fisk og krybdyr), fortrinsvis på det nordiske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 183.559 t.kr. mod et overskud på 47.806 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 113.723 t.kr.

Forbedring af resultatet skyldes primært fortjeneste ved salg af Vital Petfood Group A/S på 149,8 mio. kr., og modsatrettet at Vital Petfood Group A/S' resultat kun omfatter 3 måneder i 2024. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for virksomhedens finansielle stilling pr. 31.12.2024.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>Nettoomsætning</b>	8.084	0
	Andre eksterne omkostninger	-5.218	-30
	<b>Bruttoresultat</b>	2.866	-30
2	Personaleomkostninger	-6.955	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-737	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-4.826	-30
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.186	56.025
	Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	149.760	0
3	Finansielle indtægter	3.499	574
4	Finansielle omkostninger	-5.894	-11.081
	<b>Resultat før skat</b>	180.725	45.488
5	Skat af årets resultat	2.834	2.318
	<b>Årets resultat</b>	183.559	47.806
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.000	0
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	38.186	56.025
	Overført resultat	-162.627	-8.219
		183.559	47.806

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	579	0
		<u>579</u>	<u>0</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853	877
		<u>853</u>	<u>877</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.239	371.153
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder - ansvarligt udlån	6.500	0
		<u>111.739</u>	<u>371.153</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>113.171</u>	<u>372.030</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.956	10.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.432	3.596
	Andre tilgodehavender	294	242
		<u>64.910</u>	<u>13.838</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>13</u>	<u>41</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>64.923</u>	<u>13.879</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>178.094</u></u>	<u><u>385.909</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Aktiekapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.001	171.434
	Overført resultat	52.222	3.144
	Foreslået udbytte	58.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.723</b>	<b>175.078</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	66	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
10	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	725	752
		<b>725</b>	<b>752</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	49	0
	Gæld til banker	171	0
	Leasingforpligtelser	509	47
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.541	1.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.090	206.523
	Anden gæld	3.220	2.401
		<b>63.580</b>	<b>210.079</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.305</b>	<b>210.831</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>178.094</b>	<b>385.909</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500	109.776	11.363	0	121.639
Overført via resultatdisponering	0	56.025	-8.219	0	47.806
Valutakursreguleringer af udenlandske virksomheder	0	49	0	0	49
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	208	0	0	208
Dagsværdiregulering efter skat i dattervirksomheder	0	5.376	0	0	5.376
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>500</b>	<b>171.434</b>	<b>3.144</b>	<b>0</b>	<b>175.078</b>
Overført via resultatdisponering	0	38.186	87.373	58.000	183.559
Egenkapital overført til reserver	0	-55.068	55.068	0	0
Valutakursreguleringer af udenlandske virksomheder	0	-871	0	0	-871
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	886	0	0	886
Dagsværdiregulering efter skat i dattervirksomheder	0	5.071	0	0	5.071
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-156.637	156.637	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-250.000	0	-250.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500</b>	<b>3.001</b>	<b>52.222</b>	<b>58.000</b>	<b>113.723</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Pet Care A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Nordic Pet Care A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Nordic Pet Care Group A/S (CVR-nr. 19 31 99 70).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for moder-virksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Omsætning omfatter management fee til datterselskaber og eksterne parter for forskellige ydelser leveret i løbet af regnskabsåret.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Software	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige danske koncernvirksomheder. Den danske selskabskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved salg af kapitalandele overføres positivt indestående på nettoopskrivningsreserven for den solgte virksomhed til de frie reserver.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver og kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Sambeskatningsgodtgørelse/-bidrag indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nettorealisationsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2024	2023
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.476	0
Pensioner	436	0
Andre omkostninger til social sikring	43	0
	<u>6.955</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.029	574
Andre finansielle indtægter	470	0
	<u>3.499</u>	<u>574</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.854	10.041
Andre finansielle omkostninger	40	1.040
	<u>5.894</u>	<u>11.081</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2.736
Årets regulering af udskudt skat	66	418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.468	0
Refusion i sambeskatning	-1.432	0
	<u>-2.834</u>	<u>-2.318</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
t.kr.	<u>Software</u>
Tilgange	686
Kostpris 31. december 2024	686
Afskrivninger	107
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	107
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>579</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>	
t.kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	877
Tilgange	583
Afgange	-47
Kostpris 31. december 2024	1.413
Afskrivninger	560
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	560
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>853</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>509</u>
Afskrives over	<u>2-10 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder - ansvarligt udlån	I alt
Kostpris 1. januar 2024	174.461	0	174.461
Tilgange	0	6.500	6.500
Afgange	-98.600	0	-98.600
Kostpris 31. december 2024	75.861	6.500	82.361
Værdireguleringer 1. januar 2024	196.692	0	196.692
Modtaget udbytte	-156.637	0	-156.637
Årets resultat	38.186	0	38.186
Årets værdireguleringer i øvrigt	4.855	0	4.855
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-53.718	0	-53.718
Værdireguleringer 31. december 2024	29.378	0	29.378
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>105.239</b>	<b>6.500</b>	<b>111.739</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Best Friend Group OY	OY	Kuopio, Finland	100,00 %
NPC Ejendomme ApS	A/S	Hasselager, Danmark	100,00 %
Best Sales A/S	A/S	Hasselager, Danmark	100,00 %
Best Friend AB	AB	Solna, Sverige	100,00 %
Best Friend Danmark A/S	A/S	Hasselager, Danmark	100,00 %
Best Friend Hong Kong Ltd	Ltd	Hong Kong	100,00 %
VPG Wild Bird A/S	A/S	Hasselager, Danmark	100,00 %

I datterselskaber er stillet sikkerhed i væsentlige driftsaktiver til sikkerhed for Nordic Pet Care Group koncernens bankengagementer. Beskrivelse af sikkerheder er omtalt i koncernregnskabet for Nordic Pet Care Group A/S og note 12, hvortil der henvises.

#### Ansvarligt lån:

Der er til VPG Wild Bird ydet et uopsigeligt ansvarligt lån, som forrentes med 5% p.a. Lånet kan opsiges og straksopkræves, såfremt det misligholdes. Lånet træder tilbage for øvrige finansielle kreditorer ved opløsning eller konkurs.

#### 9 Aktiekapital

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	774	49	725	711
	774	49	725	711

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

- ▶ Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M/S2 Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.
- ▶ Ved salget af Vital Petfood Group A/S er der aftalt med køber, at selskabet skal sikre at egenkapitalen i Nordic Pet Care A/S mindst udgør 55 mio. kr. i en periode på 15 måneder fra 2. april 2024 og herefter reduceres kravet til 27,5 mio. kr. i yderligere 3 måneder, hvis der ikke er rejst krav fra køber. Der er p.t. ikke rejst krav fra køber.

#### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nedenstående er stillet til sikkerhed for koncernens engagement i Sydbank:

- ▶ Aktier i Nordic Pet Care A/S, nom 500.000 DKK

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 105,1 mio. kr. i indre værdi på kapitalandele.

Selskabet hæfter solidarisk med de koncernforbundne selskaber Nordic Pet Care Group A/S, NPC Ejendomme ApS, Best Friend Danmark A/S, Best Sales A/S og VPG Wild Bird A/S for løbende træk på kredit-, valuta- og leasingramme i Sydbank.

- ▶ Kreditrammen er pr. 31. december 2024 på 65 mio. kr., og det samlede træk pr. 31. december 2024 udgør 11,1 mio. kr.
- ▶ Leasingrammen er pr. 31. december 2024 på 4,5 mio. kr., og det samlede træk pr. 31. december 2024 udgør 3,5 mio. kr.
- ▶ Valutarammen er pr. 31. december 2024 på 10 mio. kr., og det samlede træk pr. 31. december 2024 udgør 10 mio. kr. (en del af kreditrammen).

Selskabet har herudover stillet kaution for datterselskaberne, Best Sales A/S, Best Friend Danmark A/S og VPG Wild Bird A/S' individuelle træk på ovennævnte kreditramme.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 13 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
M/S2 Holding ApS	København, Danmark	www.cvr.dk
Nordic Pet Care Group A/S	Hasselager, Danmark	www.cvr.dk

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Nordic Pet Care Group A/S	Hasselager, Aarhus

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mika Petteri Holappa

### Direktion

På vegne af: Nordic Pet Care AS

Serienummer: c4a27907-9b4a-4926-901a-79afe157b48f

IP: 79.134.xxx.xxx

2025-05-28 09:56:51 UTC



## Henning Stensgaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: Nordic Pet Care AS

Serienummer: cccf962f-9453-488e-b32c-47a2c2eb6e6e

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-28 09:59:41 UTC



## Henning Stensgaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Nordic Pet Care AS

Serienummer: cccf962f-9453-488e-b32c-47a2c2eb6e6e

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-28 09:59:41 UTC



## Mika Petteri Holappa

### Bestyrelse

På vegne af: Nordic Pet Care AS

Serienummer: c4a27907-9b4a-4926-901a-79afe157b48f

IP: 79.134.xxx.xxx

2025-05-28 10:01:36 UTC



## Rasmus Kvist Maarbjerg

### Bestyrelse

På vegne af: Nordic Pet Care AS

Serienummer: 1d6b69f1-5e14-4dab-bf4e-1e2ae663e2d8

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-05-28 10:29:27 UTC



## Steen Skorstengaard

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

#### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 46c3b475-55f1-4e18-bb1d-e4a1d2024657

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-28 13:50:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Rosholm Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-28 16:05:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.